АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 74
         «09» августа 2012 г.                                                                        ст. Малая Лучка

О повышении заработной платы
отдельным категориям работников
муниципальных  учреждений
Малолученского сельского поселения

В соответствии с Решением Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 18.11.2008  № 18 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Малолученского сельского поселения» и  Постановлением Правительства Ростовской области от 19.07.2012 №  644 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений »в целях усиления материальной заинтересованности работников муниципальных учреждений Малолученского сельского поселения в повышении эффективности труда, улучшении качества оказываемых ими услуг и росте квалификации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
                1. Увеличить с 1 сентября 2012 г. в 1,3 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих муниципальных учреждений культуры Малолученского сельского поселения (за исключением общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих);
                2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Малолученского сельского поселения                                          Л.В.Понятова

[image: image1.png]

PAGE
1